
UCHWAŁA NR LXIII.370.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Złotoryjskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadania "Świadczenie usług przewozowych publicznego transportu zbiorowego 
w powiatowych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej nr 1: Złotoryja - Zagrodno - 

Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - Grodziec - Uniejowice - Złotoryja i linii 
komunikacyjnej nr. 2: Złotoryja - Nowa Wieś Złotoryjska - Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - 

Zagrodno - Nowa Wieś Złotoryjska - Złotoryja". 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), Rada Gminy Zagrodno uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Złotoryjskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
249 829,25 zł (słownie dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych i 25/00) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania "Świadczenie usług przewprzewozowych publicznego transportu 
zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na linii komunikacyjnej nr 1: Złotoryja - Zagrodno - 
Modlikowice - Jadwisin - Radziechów - Olszanica - Grodziec - Uniejowice - Złotoryja i linii komunikacyjnej 
nr. 2: Złotoryja - Nowa Wieś Złotoryjska - Łukaszów - Brochocin - Wojciechów - Zagrodno - Nowa Wieś 
Złotoryjska - Złotoryja" w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.. 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji stanowić będzie umowa określająca kwotę dotacji, jej przeznaczenie, 
termin przekazania oraz sposób rozlicznenia. 

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD76FD2-965B-4CBF-B2AA-52F6A345E2D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


